
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL MAKSIMALAUS TRUMPALAIKĖS IR ILGALAIKĖS SOCIALINĖS GLOBOS 
IŠLAIDŲ FINANSAVIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS 

GYVENTOJAMS DYDŽIO PATVIRTINIMO 
 

2009 m. kovo 26 d. Nr. T- 63 
Pakruojis 

 
 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-
1049; 2008, Nr. 113-4290), Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. spalio 10 d. nutarimu Nr. 
978 „Dėl Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos patvirtinimo“ (Žin., 
2006, Nr. 110-4163; 2007, Nr. 80-3247) 32 ir 36 punktais, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 
n u s p r e n d ž i a :  
            Patvirtinti maksimalų trumpalaikės ir ilgalaikės socialinės globos išlaidų finansavimo 
Pakruojo rajono savivaldybės teritorijos gyventojams dydį – 2 500,00 Lt. 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
Meras  Saulius Gegieckas 
 
 


